CLÁUSULA 3ª. DURACIÓN DEL CONTRATO. 

El plazo de ejecución será desde la fecha de la firma del contrato hasta el 6 de octubre 

de 2026.  

CLÁUSULA 4ª. VALOR ESTIMADO DE LA LICITACIÓN 

El valor máximo de la licitación asciende a la cantidad de 65.000,00 € (SESENTA Y 

CINCO MIL EUROS), más el Impuesto sobre el Valor Añadido, para todos los servicios 

incluidos en el mismo. 

En el presupuesto se incluyen todos los factores de valoración y costes económicos en 

que pueda incurrir el contratista. 

Asimismo, se incluye en el presupuesto la totalidad de gastos derivados de la ejecución